Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI

Travessa Sete de Setembro, S/N, Centro, São João do Piauí/ PI, Parque de Exposição, SAO JOAO / PI,

CEP 64.760-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 22 de março de 2022.

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA 2022/1

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais, torna público a o resultado da Chamada Pública 2022/1,
referente ao Edital 10/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, para preenchimento de 13
vagas, ofertadas no primeiro semestre letivo de 2022, no curso Técnico em Agropecuária, na
forma Integrado ao Ensino Médio, na forma Integrada ao Ensino Médio, no Campus São
João do Piauí. Informamos que as matrículas ocorrerão no dia 23/03/2022, no período de
08:00h às 17:00h.

Curso: Curso: Técnico em AgropecuáriaTécnico em Agropecuária

Ord. Candidato(a) Português Matemática Média Situação SC

1º
Carlos Júnior de
Macedo Sousa

9,7 8,2 8,9 Aprovado AC

2º
Gustavo Pereira da
Silva

9,6 8,3 8,9 Aprovado AC

3º Ítalo santos Dias 9,1 8,3 8,7 Aprovado AC

4º
Juliane Costa
Ribeiro

8,7 8,3 8,5 Aprovada AC

5º
Wallex de Sousa
Santos

8,1 8,8 8,4 Aprovado AC

6º
Vitoria Maria
Soares Gomes

8,1 7,9 8,0 Aprovada AC

7º
Mariana de Sousa
Costa

7,7 8,2 7,9 Aprovada AC

8º
Ana Beatriz Vieira
Pereira

7,4 7,8 7,6 Aprovada AC

9º

Marcus Gabriel
Rodrigues da
Nóbrega

7,5 7,2 7,3 Aprovado AC

	Documento assinado eletronicamente por: